TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

BCH HUYỆN ĐOÀN BÙ ĐĂNG

***

Số:43 -CV/HĐTN

“V/v giới thiệu đại biểu Tuyên dương

Cháu ngoan cấp huyện  năm 2019”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bù Đăng, ngày 05 tháng 06 năm 2019

Kính gửi: -  BCH Đoàn các xã, thị trấn.

        - Các liên Đội trường học trong toàn huyện.

- TPT Đội các trường;

Thực hiện Kế hoạch số: 91/KH-UBND ngày 15/07/2019 của Ủy nhân dân

huyện Bù Đăng về việc Tổ chức Diễn đàn trẻ em  và Tuyên dương Cháu ngoan

Bác Hồ năm 2019 ;

Ban Thường vụ huyện Đoàn phân bổ chỉ tiêu đại biểu tuyên dương Cháu

ngoan Bác Hồ năm 2019, nội dung cụ thể như sau :

I. Đối tượng - Số lượng:

1. Đối tượng - Tiêu chuẩn:  Là các em Đội viên tiêu biểu, có học lực giỏi,

đạo đức tốt năm học 2018 - 2019.

- Là tấm gương tiêu biểu, hiếu thảo với ông, bà, cha, mẹ, thầy cô và có

tinh thần vượt khó học giỏi.

- Có thành tích tốt trong việc tham gia phong trào Đội trường học.

(Trường hợp đặc biệt, trường hợp hộ gia đình đồng bào dân tộc thiếu số

thuộc hộ khó khăn hoặc hộ nghèo có nguy cơ bỏ học có thể xét từ học lực khá

trở lên).

2. Số lượng: Tổng 40 đại biểu được tuyên dương. Theo danh sách phân

bổ sau. (Do 1 số liên liên Đội đã được chọn học sinh tuyên dương cấp tỉnh đề

nghị các đơn vị chọn đúng các liên đội đã phân bổ theo bảng để tránh trùng lặp.)

TT Đơn vị Liên Đội Số

lượng

1 Thị trấn Đức Phong THCS Phan Bội Châu 1

TH Lê Lợi 1

Trường PTDTNT-THCS Điểu Ong 2

2 Xã Đoàn Kết TH Đoàn Kết 2

3 Xã Minh Hưng TH Minh Hưng 1

4 Xã Thọ Sơn TH Thọ Sơn 1

THCS  Thọ Sơn 1

4 Xã Phú Sơn TH Phú Sơn 2

 2

5

Xã Đồng Nai TH Đồng Nai  1

THCS Đoàn Đức Thái 1

7 Xã Phước Sơn TH Phước Sơn 1

TH Lê Hồng Phong 1

8 Xã Thống Nhất TH Thống Nhất 1

TH Nguyễn Văn Trỗi 1

THCS Thống Nhất 2

9 Xã Đăng Hà THCS –THPT Đăng Hà 1

TH L1y Tự Trọng 1

10 Xã Đức Liễu TH Kim Đồng 1

TH Đức Liễu 1

THCS Nguyễn Trường Tộ 1

11 Xã Nghĩa Bình THCS Nghĩa Bình 1

TH Trịnh Hoài Đức 1

12 Xã Nghĩa Trung TH Lê Văn Tám 1

TH Nghĩa Trung 1

13 Xã Bình Minh TH Xuân Hồng 1

THCS Bình Minh 1

14 Xã Bom Bo THCS TH-THCS Trần Văn Ơn 1

TH Bom Bo 1

THCS –THPT Lương Thế Vinh 2

15 Xã Đường 10 TH Võ Thị Sáu 1

 THCS Nguyễn Khuyến 1

16 Xã Đak Nhau TH Nguyễn Trãi 1

TH Dak Nhau 1

TH Trần Quốc Toản 1

THCS Chu Văn An 1

18 Tổng  40

II. Thời gian - Địa điểm:

 1. Thời gian:  Vào lúc : 14h00 ngày 22/07/2019 (Thứ 2).

 2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

III. Hồ sơ bao gồm:

- Bản tóm tắt lý lịch và thành tích cá nhân trong năm học 2018 -2019 có

xác nhân BGH nhà trường.

- Hồ sơ gửi qua email: thudientuhdd@gmail.com.

- BCH Đoàn các xã, thị trấn và các Tổng phụ trách Đội tham mưu chọn cử

đại biểu đúng tiêu chuẩn và gửi hồ sơ đại biểu tuyên dương về huyện Đoàn

trước ngày 20/7/2019. Hồ sơ chậm trễ không được giới thiệu tuyên dương.

Lưu ý : Đại biểu tham dự lễ tuyên dương mặc đồng phục đội viên, đeo

khăn quàng đỏ, đi dày hoặc dép có quai hậu.

- Mọi chi tiết vui lòng liên hệ: Đ/c Triệu Trúc Ngân, điện thoại:

0364.228.294.

 3

Trên đây là Công văn về việc giới thiệu đại biểu tuyên dương Cháu ngoan

Bác Hồ  huyện Bù Đăng năm 2019. Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện và

gửi hồ sơ về huyện Đoàn đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu Vp.

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

Điểu Khuê